
令和 2年 4月 1日 

 

一般社団法人粉体工学会 

会員各位 
 

 

ランチョンセミナー開催中止のご案内 

 

一般社団法人粉体工学会 

会長 谷本 友秀 

 

日頃より、粉体工学会にご協力賜りありがとうございます。 

 

さて、令和 2 年 5 月 27 日(水) 開催予定のランチョンセミナーについてご連絡

申し上げます。 

 

去る 3月 28日に開催されました理事会において、新型コロナウイルス感染予防 

 

のため同セミナー開催中止が決定されました。 

 

ご了承賜りますようお願いします。 


